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          Polskie Towarzystwo Materiałów Kompozytowych (PTMK) zostało zarejestrowane w roku 1994 i skupia członków z ośrodków naukowych oraz z przemysłu. Celem PTMK jest integracja specjalistów z zakresu kompozytów i wymiana doświadczeń oraz promocja nowoczesnych  tworzyw kompozytowych.

Główne formy działalności to:
	organizowanie wykładów, szkoleń, seminariów i konferencji
	wydawanie czasopisma Composites Theory and Practice



Warunkiem przystąpienia do PTMK jest wypełnienie i przesłanie na adres PTMK deklaracji członkowskiej oraz wnoszenie rocznej składki w wysokości 50 PLN.


Osoby prawne (instytucje i przedsiębiorstwa) lub fizyczne, związane merytoryczną działalnością z rozwojem materiałów kompozytowych, mogą być również członkami wspierającymi PTMK (deklaracja członka wspierającego).
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Konferencja Kompozyty 2024
XXVI Sympozjum „KOMPOZYTY - TEORIA I PRAKTYKA”
5.06 - 7.06 2024, Hotel Kotarz, Brenna

Serdecznie zapraszamy do udziału w XXVI Sympozjum Naukowym „KOMPOZYTY - TEORIA I PRAKTYKA” organizowanym przez Polskie Towarzystwo Materiałów Kompozytowych z udziałem Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Śląskiej oraz Komitetu Inżynierii Materiałowej i Metalurgii Polskiej Akademii Nauk. Celem Sympozjum jest wymiana doświadczeń i prezentacja aktualnych wyników badań oraz tendencji dalszego rozwoju w zakresie wytwarzania, badania, modelowania, zastosowania i recyklingu materiałów kompozytowych. Dodatkowym celem organizatorów jest stworzenie forum wymiany poglądów i praktyki w zakresie inżynierii materiałów kompozytowych oraz zwiększenie integracji pomiędzy środowiskiem naukowym i przemysłem.

Szczegółowe informacje dostępne w zakładce https://www.ptmk.net/seminaria-konferencje

Informacja o konferencji
Conference Flyer (English)
 

Kontakt:Teresa Urbacz / tel. 32 603 42 22, e-mail: ptmk@ptmk.net
Serdecznie zapraszamy!

Komitet Organizacyjny
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Polskie Towarzystwo Materiałów Kompozytowych
ul. Zygmunta Krasińskiego 8, lok. 2077
40-019 Katowice
tel/fax: +48 (32) 603-42-22
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